
 

                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «20» июня 2023г.                                                                              № 95 

Об отмене постановления № 12 от 

25.01.2016г. Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной 

собственности, в собственность бесплатно»   

 

 

В целях приведения нормативно правового акта, принимаемого 

Администрацией сельское поселение село Троицкое, в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО сельское 

поселение село Троицкое, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству 

постановление Администрации сельского поселения село Троицкое № 12 от 

25.01.2016г. Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, в собственность бесплатно» 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Врио главы администрации                                                               А.В. Пучкова 
 


